
Ogłoszenia parafialne
XXIII Niedziela Zwykła w ciągu roku

7 września 2024

W  dniach  8  -  14  września  przeżywamy  w  Kościele  Polskim  XIV  Tydzień
Wychowania.  Towarzyszyć  mu  będzie  hasło  wyrażone  w  apelu  „Wychowujmy  razem”.
Zachęcamy do zapoznania się z Listem Episkopatu na ten dzień zamieszczonym na naszej
stronie internetowej.

 

Spotkania grup duszpasterskich w tym tygodniu: dla rodziców Służby Liturgicznej
Ołtarza w poniedziałek o godz. 19.00 w kawiarence; parafialna Rada Ekonomiczna we
wtorek o godz. 19.00 w plebanii; spotkanie formacyjne i próba scholii dziecięcej w
środę o godz. 17.15 w kawiarence.

  

Zapraszamy do udziału w cotygodniowych nabożeństwach odprawianych po wieczornej
Mszy św.: w poniedziałek - ku czci naszej patronki św. Teresy Benedykty od Krzyża, we
wtorek – modlimy się za wstawiennictwem św. Michała Archanioła, w środę - Nowenna
do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, w czwartek adoracja Najświętszego Sakramentu
do godz. 21.00 i w piątek - Koronka do Miłosierdzia Bożego.

 

Rodziców dzieci,  które pragną przystąpić w przyszłym roku do Pierwszej Komunii
Świętej, zapraszamy na spotkanie w najbliższą środę o godz. 19.00 w kościele. 

 

W piątek zapraszamy na różaniec fatimski o godz. 17.30.

 

W sobotę, 14 września obchodzić będziemy święto Podwyższenia Krzyża Świętego. 

 

Uczniów,  którzy  rozpoczynają  naukę  w  klasie  1  szkoły  ponadpodstawowej  (oraz
starszych) zachęcamy do rozpoczęcia w naszej  parafii  przygotowania do przyjęcia
Sakramentu Bierzmowania. Spotkanie dziś o godz. 18:00 w dolnym kościele.

 

Za  tydzień  o  godz.  14.00  planujemy  rodzinny  piknik  przy  naszym  kościele.  Z
atrakcjami dla dzieci i dorosłych. Gdyby ktoś chciał nam pomóc w organizacji – proszę
o kontakt. 



 

Zapraszamy mężczyzn do grupy, której patronuje święty Franciszek z Asyżu i św. Józef
– to wzory męskości, odwagi, pokory i poświęcenia. Jeśli szukasz miejsca, gdzie możesz
spotkać innych mężczyzn, podzielić się swoimi doświadczeniami, wzrastać duchowo, pomodlić
się, zrobić coś dobrego, spędzić wspólnie czas - to ta grupa jest dla Ciebie. Spotkanie po
wakacyjnej przerwie w środę, 18 września o godz. 19.00 w kawiarence.

 

Diecezjalne  Duszpasterstwo  Młodzieży  zaprasza  na  spotkanie  modlitewno  -
uwielbieniowe „Wieczór Modlitwy Młodych”, które odbędzie się w piątek 20 września
w  naszym  kościele.  Rozpoczęcie  o  godz.  20:00.  Kandydaci  przygotowujący  się  do
Bierzmowania  są  zobowiązani  do  uczestnictwa,  stąd  prośba  do  Rodziców o  umożliwienie
młodzieży udziału w tym spotkaniu. 

 

Serdecznie  dziękujemy  wszystkim,  którzy  pomagają  nam w codziennych  pracach.
Dziękujemy również za wsparcie modlitewne oraz materialne, również za dzisiejszą
tacę inwestycyjno – remontową. W wakacje wykonano instalację odgromową kościoła i
zamontowano 4. przeciwpożarowe wyłączniki. Zamówione zostały brakujące elementy
dachu,  w  tym dachówki  wentylacyjne  na  dach kościoła.  Koszt  prac  i  materiałów
wyniósł ponad 55 tyś zł.  

 

Po Mszy św. o godz. 10.00 i  11.30 – po wakacyjnej przerwie wznawia działalność
parafialna  kawiarenka.  Zapraszamy  na  aromatyczną  kawę  i  pyszne  wypieki
przygotowane  przez  utalentowane  nasze  parafianki.  

 

Solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy obfitości Bożych łask oraz opieki
NMP.


